
Ssd Rackuraf

3237 DEAN PARK DR, HILLIARD, OH. 43026
Phone (954) 97S0245 Fax (954) 97$3034

rSN
E-MAIL srachwal@gate. net

LIST # 153
IYOTICE: TO FACILITATE ,SERWCE, PLEASE SEND YOAR CHECK TO
3520 OAKS WAY #IO4,POMPAIYO BEACH. FL. 33069-5374

PLEASE ADD $I5.OO FOR SHIPPING OF HANDGUNS BY PROIORITY MAIL. SEND $I9.OO FOR LONG GUNS
AND $7.50 FOR SMALL ITEMS TO COWR THE COST OF GROUND SHIPPING. FOR C.O"D.,ADD $7.75.
TO INSURE YOUR SATISFACTION, YOU IIAW 3 DAYS INSPECTION PRIVILEGES. PROWDED THAT TTIE
ITEM(S} AKE RETURNED TN THE SAME CONDITION TN WHICH THEY WERE RECEIYED, WE WILL
CIIEERFULLY REFUND YOAR MONEY. LESS SHIPPING AND HANDLEING. ALL SALES MADE AT GTLA
SHOWS OR OL'T OF MY SHOP ARE FINAL. WE WLL HOLD YOUR PHONE/FAX ORDER FOR 7 DAYS,
Art*D SHIP L|PON RECEIWNG YOUR CHECK AND FFL, IF APPLTCABLE. WSA AND MASTERCARD
PURCIIASES ARE ACCEPTED. A 4% CHARGE WILL BE ADDED TO ORDERS UNDER 8IOO.OO,2% ON ORDERS
orzR s100.00. A LAYAWAY REQUTRES A 10% DEpOSrr rO HOLD THE ITEM(S) FOR Up rO 30 DAYS,20% TA
HOLD THE ITEM(S) FOR AP TO 60 DAYS. FOR OUSR 60 DAYS, A 10% CHARGE WILL BE ADEED TO THE
BALANCE, UNLESS OTI{ER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE IN ADVANCE. NO EXCHANGES OR
REFT]NNS L,AYAWAYS OR ON GUNS THAT NEED TINKERING! THERE IS NO AS TO THE

l

OR GUNS -************* ***** ************* ****** ************************* **** **** **** *** ***** ******* ******
ALL GUNS IIAYtr ORIGINAL rIl\tISH AI\ID MATCHING I\TUMBERS UNiLESS OTIMRWISE NOTED

*** ** *** * * * * ** * ********* rf*** ***** ***** *** ********* * ***** ***** * **** **** **** * ** * ** **** ****** **** *
* * * * * * * * * * rr,r * ** * * * *MODERN (FFL REOUIRED)* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
ARMAND GAVAGE, 7.65 mm, Nazi Test proofed, black bone grips,

93Yo blue, Ex bore.....
ASTRA 3ii0, 7.65 mm, Waffen serial # range, delivery date Jan. 5,1942,957o blue, VG+ [6ps,

With extra clip and original G holster, "'Waffen" inkstamped on inside of flap........ ........."....$895.0G
ASTRA 300. 7.65 mm, Waffen serial # range, delivery date Apr. 1,1944,95%" blue, VG+ bore.. ...S695.00
ASTRA 600,9 mm Luger, Waffen proofed, nice grips, 807o blue, G bore....... .............$445.00
BAYARD 19081 7.65 mm, Crown "B" on trigger guard (looks Danish) 957o blue, VG bore.... .......$345.00
BAYARJ 1908,380 crrl;TlYo bluco G bore..........".. ....$39s.00
BAYARD 1908, 7.65 mm, W-W I Prussian proofed,927o blue, VG .........$295.00
BAYARI) 1930,635 mm,907o blue, VG* bore.......... ...............$445.00
BEREITA 1915,9 mm,2|o/o blue, G bore........... ..$425.00
BERBTTA 1915,7.65 mmr92a/o blue, VG bore........... ..........s345.00
BERETTA 1915-19,7.65 mm, Navy *RM" Anchor proofed, some pitting, some blue, VG bore.......................$275.00
BERETTA 1915-19' 7.65 mm,98%o blue, Ex borc, with VG+ green leather full flap holster ..........$595.00
BERETTA l9l5-19, 7.65 mm, dated 1928,70Vo btue, VG bore........... .......$195.00
BERETTA 1915-19,7.65 mm, dated 1928,800 blue, G bore........... ..........$22S.0G
BERETTA 1919,6.35 mm, nice metal..PB', grips, 92o/o bllue-VG bore.... .$245.00
BERETTA 191916,35 mm, dated 1930,90/" blue, poor bore...................
BERETTA 1934,7.65 mm, "GECO" trademarlgg0Y" blue, Ex bore ..........
BERETTA 1934, 380 cal, btank slide, no cal markings, Military 56R8" proofed, gS%o blue, Ex bore.................$395.00
BERETTA 1934,7.65 mm, "Brescia" proof on side, blank plum colored slide 907o blue, G bore.....................$245.00
BtrRETTA 1934, 380 cal, "Brescia" proof & "Cal. 9" on side, blank slide, 957o blue, Ex bore.........................$345.00
BERETTA 193417.65 mrn, dated 1936, Royal Navy proofed "Anchor RM", 90o/o blue,VG bore.....................$845.00
BERETTA 1934,380 cal, dated l942,noh blue, VG bore........... ................$295.00
BERETTA 1934,380 cal, dated 1942,'(BJE" proofed,907o blue, VG bore.... .................$325.00

...$r795.00



.!

LITTLE TOM,7.65 mm, Austrian proofed "1922",957o blue, VG* bore.. ................$695.00

LIBERTY 1y24,7.65 mm,90%o blue, VG+ bore...........
LITTLE TOM,6.35 mmo Austrian proofed u1922',957o blue, Ex bore.....

LONGINES,7.65 mmr90Y" blue, G bore..........
LUGER 1906 Commercial, 9 mm Luger, 75Yo blue, YG+ bore
LUGER 7913-1920 Erf'urt, 9 mm Luger, all matched but clip, sear safet5r, side panel marked 6(S.HnII. 6.5',

Nice straw, 97o/o blue, VG+ bore..

...$210.00

...ss9s.00

$24s.00
$89s.00

............. $1045.00

............. s795.00
.......s89s.00

q, 95.00

$32s.00
$295.00
$365.00

LUGER 1917 DWM,9 mm, all matched but clip,937o blue, VG+ bore..
LUGER byf 42,9 rnm Luger, 93oh blue, VG bore....
LUGER 54211938,9 mm Luger, all matched including clip,92"h blue, VG bore........... ................$1095.00
LUGER 42/194A,9 mm Luger, all matched but clip, some blue........... .............. $49s.00
MAB Mod D,7.65 mm, Waffen proofed,94%o blue, VG+ bore.. ...............$395.00
MAB Mod D,7.65 mm, Waffen proofed, 907o blue, VG bore....
MAUSER HSc,7.65 mm, matted top, milled lanyard loop, Eagle "655, proofed,

test proof on back strap, over 95%o high gloss blue, VG* bore...... ...$99s.00
MAUSER HSc' 7.65 mm, matted top, milled lanyard loop, Eagle $655" proofed, 957o blue, Ex bore.............$645.00
MAUSER HSc, 7.65 rnm, Eagle "L" proofed r 95o blue, VG bore..... $595.00

$69s.00MAUSER HSc, 7.65 mm, Eagle *L'proofed,g$yo blue, VG+ bore..........
MAUSER HSc' 7.65 mm, late war, *WaA 135" proofed,gzoh blue, VG bore, with vintage ho1ster.................$445.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63 mm, pre-war Commercial, all matched including stock, 957o b1ue..........$2095.00
MAUSER 1910,6.35 mm,9lolo blue, Ex bore........... ..............S275.00
MAUSER 1910, Standard Side Latch. 6.35 mm,black rubber grips not marked "Germany",

heavy line address, black rubber grips, 957o blue, VG bore.... .......$395.00
MAUSER 19141 7.65 mm, marked "Germany" r 92o/o blue, YG bore........... .................$2E5.00
MAUSER 1914,.7.65 mm, WW I Military proofed, 97o/o blte, VG+ bore, complete rig, holster

marked "Franz Hermann, Erfurt 1918" & stamped ,,LZA, Eagle o.J"r Erfurt'r................ ..$59S.0S
MAUSER 1934, early Commercial,,91oh blue, VG bore, with vintage holster....... .....$495.CI0
MAUSER 1934,7.65 mm, Eagle $655" proofed,957o blue, Ex bore..... ....S895.00
MELIOR. New Model, 6.35 mm, grip safety, open front slide variant, original trlue medallion

NAMBU Baby,7 mm, all matched, Kokura Aruenal, some iight pitting,937o blue, VG bore .......$2f95.00
NAIiIBU Type 14, dated 17.8, all matched,80y" fading blue, VG bore.......... .............S295.00
NAMBU Type 14, dated 18.5, all matched ,95a/o blue, VG* bore........... ...$395.00
NAMBU Type 14, dated 18.10, all matched but clip, 92o/o blae, VG+ bore .................5365.00
NAlt{Btr Type 14, dated 18.12, Nagoya B Arsenal, all matched but clip,987o blue, VG+ bore.. ...$395.00
NAMBU Type 14, dated 19.2, all matched,gSo blue, Ex bore........... ......5395.00
NAMBU Type 14, dated 19.3, all matched but clip, 92"/o blue, VG+ bore $345.00
NAMBU Type 14, dated 19.11, all matched but clip,937" blue, VG+ bore .................$395.00
NAMBU Type 14, dated 20.5, all matched,9To/o blue, VG+ bore........... ...$445.00
NAMBU Type 26 rev,9 mm Narnbu, 4-digit serial # on inside of frame,807o blue, VG+ bore.. ...$450.C0
NAMBU Type 26 rev, 9 mm Nambu, serrated grips, 987o finish, Ex bore ..................$495.00
NAMBU Type 26 revo 9 mm Nambu,957o blue, VG+ bore.. ...$495.GG
NAMBU Type 94, dated 15.7, all matched but clip, 92o/o blue, VG bore.................. ...$365.0ii
NAMBU Type 94' dated 16.1, all rnatched,lightty pitted on I side otherwise 937o b!ue, VG bore...................$295.00
NAMBU Type 94, dated 16.12,92oA blue, Ex bore........... ......$295.00
NAMBU Type 94, dated 18.7 (ofrdate), all matched, S0ok blue, G bore.........". ...........$325.0S
NAMBU Type 94, dated 19.1, all matched but clip,95Yo blue, VG+ bore
NAMBU Type 94, dated 19.10, aII matched,85yo blue, VG boc"e...........
NAMBU Type 94, dated 19.10, all rnatched,94Y" blue, VG* bore...........
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HOPKINS & ALLEN X.L. rev, 32 calrimfire, double action, 857" nicket ..................$65.00

HOWARD ARMS CO rev, 32 cal, top brealg 507o blue, needs tinkering..'..........
HUSQVARNA 1887 rev,7.5 mm,987o blue, Ex bore...........
LEFAUCHEUX 1858 rev, 11 mm pinfire, 5" bbl, well marked, patina overall.......
NEW YORK ARMS CO, Columbian automatic,,32 cal, top brea\ 4'bbl, 907o nickel
PERCUSSION Dueting Pistols,33 cal, marked "J. Nicklas-Riga", 10" fluted bbl, engraved locks, etc,

relief-carved grips, set trigger, adjustable sights, YG, in mahogany case with ebonv outline, green

felt-tined interior, with alt accessories (extra nipples, adjustable sight tool & key for case)........pair ...

PERCUSSION MuffPistol,40 cal, double bbl, deeply pitted, needs tinkering, relic condition

REICHSREVOLVER 1879, 11 mm' marked "S&S VCS CC H''
Division marked on butt *A.M.V. 2.12", patina overall.,.........

SEDGELY Baby Hammerless revr22 cal, works most of the time, needs tinkering, 90%o nickel

SIMSON & CO 1893 rev, 11. mm,807" blue..
S&W New Model #3,44 cal S&W Russian, single action, Japanese Naval contract,

checkered walnut grips.807o blue' Ex bore
S&W New Departure rev, 4th model, 38 cal, 6' bt l, sorne light pitting, sorne blue, Fair bore

S&W No I rev,3rd issue,22 c*I, pearl gnps (1 grip chipped),95q/a nicke1.........

STEVENS Tip Up, 22 eail, single shot,3 y2" bbl,95olo nickeUblue, Ex bore........"."

SWISS 1882 revo 7.5 mm. plastic grips,957o finish' YG+ bore
WEBLEY MkIY rev,38 cai, marked ".lVar Finish".92olo finish, VG bore, not an import
WEBLEY Mk VI rev, 45 cal aep, dated 1918, 95Y* blue' VG+ bore".
WEBLEY-GREEN 1896 Army,4551476 cal, all matched, 6' bbt marked "Army & Navy CSL",

chip in toe ofwslnut checkered grips, almost Ex -fuore."-..

WEBLEY R.LC. #1 rev,450 eal, British proofed, not marked "'Webley",
marked *E.PI. Reiliy & Co, London"r 757o nickel...... .................. $42s.00

*rcrf ,(*rsrf *****?'r**?k*?t*****:k:trsrf ?t*H(}LSTERS**rr*r(?t*:krf **r(?krf ,(r(*c(:k?trf *rf **?krf ?k

ASTRA600,blacktrreakaway,o.\ffaA,'proofed,marked*dkk44,,unissued,likenew...."
BERETTA1934,greenleather,Military,Ex.............
BERBTTA 1934, green leather,Illilitar,v, Ex, with belt & 2 cartridge pruches..... ......$225.00

BERETTA 1934, green breakaway, dyed black, YG+.......... """"""""'"""$45'00
BERETTA 1934, green breakaway, looks tike Watther PP holster, VG+........ .......""'$85"00

BERETTA 1934,3reenish-gray 
"*oro*, 

VG............ """""""'$35'00
BERETTA 1934, olive drab, post-war style, Ex."............ "'"""$45'00
BERETTA 1934, khaki ""o"*, 

post-war style, Ex.... """""""$45'00
BERETTA 1934, blackleather,,oith 

"h.o-e 
belt hooh VG............ """"'$35'00

BROWNING Hi Power, black leather, Waffen proofed, marked *hlv 4", unissued, Mint condition...".."......."$245.00

BROWI{ING trIi Power, brown leather, Waffen proofed, marked "clg 44", unissued, Mint condition......."....S245.00

BROWI\ING Hi Power, Canadian Inglis,2od model, dated 1945, YG """$25'00

BROWNII{ G lg2z,Thurman droptype, 66IfK" logo on baclq ink stamped inside, almost Ex.........................S145.00

coLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "us Enger-Kress", vG+.......... ................$65.00

COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "Boyt", YG+..'.""" """"""""565'00
COLT 1911A1, russet-colored leather, -"ik"d "Graton & Knight, Co,l943",VG+.......... """""5110'00
COLT 1911A1, shoulder-type, marked "Enger-Kress 43", VG............ ""S65'00
coLT 1911A1, shoulder-type, marked "Enger-Kress (44?)", almost Ex............. .......s110.00

COLT 1911A1, brown leaiher, marked "Milwaukee Saddlery Co, 1945", VG............ ..""""""""$45'00
COLT 1917 rev,marked *G&K lgl7",Vc...-........ """"""""'$145'00

LAHTI Model40, brown leather, G+............. """$40'00
LUGER, marked "Schutzer llanover", VG............ """""""""$200'00

$30.00
$34s.00
$445.00
$65.00

$339s.00
$6s.00

$695.00
$4s.00
$49s.00

$2295.00
s19s.00
$29s.00
s22s.00
$sgs.00
$2,15.00
$44s"00

$1095.00
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LUGE& dark brown leather, Police style, marked "Otto Sindel, Berlin l934",with cleaning rod,

pin punch carrier inside flap, VG ................$295.00
LUGE& black leather, marked "Otto Sindel, Berlin 1934", VG+.......... ..S295.00

LUGER, brown leathero marked "Auwarter & Bubeck 1938, Stuttgart", VG+. ......$350.00
LUGE& dark brown leather, hard shell, marked "DLU 1940", VG+.......... $295.0

$14s.0
$75.00

MAUSER HSc, Police style, black leather, marked "Kernklager & Cie, Berlin 1936", VG
N AMBU Type 14, brown leather, Fair..........
NAMBU Type 14, early type, all leather, VG.
NAMBU Type 14, all leather, VG............ ........... $165.00
NAMBU Type26, trrown leather, VG+....
NAMBU Type 26 revo almost Ex..............
NAMBU Type 94, brown leather, G...............
P-38, black hard shell, Waffen proofed, G
P-38, black pebble-grained, marked ucxb 4", unissued, Ex..............
P-38, black breakaway, marked "iwa.4", VG+..........

STEYR 1909, G
TOKAREV Type 33, brown lether, post-war, VG............
TOI(ARE% Yugoslavian, hrown leather. VG .................

.................. $2s0.00

.................. $345.00

P-38, trlack breakawayr WafTen proofed, marked "bla 1944", unissued, Mint condition............ ...$185.00
P-38, black breakaway, WafTen proofed, marked "bml44", unissued, Iike new .........$185.00
P-38, black pebble-grained breakaway, marked "bml44", unissued,like new.......".....
P-38, black leather, post-war, dated 1963, almost Ex..............
P-38, black leather, Police Eagle proofed, "[LB" number on back, unissued, Mint condition............
SAUER 1913, brown leather. marked "Franchermann-Erfurt 1916rr, VG..........
SAUER 1913, black leather, marked *Wilh. Lessler & Sohn, Offenbach A. n. 1918", G..........
SAUER 1913, brown leather, dated 1918 inside flap, VG+.. ............... $8s.00

............... s8s.00

...............s8.00

............... $9s.00

$175.00
$3s.00
$265.00
$75.00
$6s.00

$4s.00
$s0.00

$55.00
$22.50

WEBLEY Mk\II rev, all leather, YG ................ $85.00
,kr(***:k?k?k***:k?k*:brk?k***r(* *r(*MJSCELLANEOUS**:k?k*:t**?b?k****?k***rr*?krk**
British No 4, Mk II spike BAYONET, with scabbard and frog, G.........
German BAYONET, marked oWafren'& *E. Pack & Sohne, Solingenr,,

with scabbard, resharpened blade.
German Dress BAYOI\IET, WW II, carbine length, unmarked, G...................................
German WW II BINOCULARS, "Eagle M' Kriegsmarine marked,7x50, Nordic No. 2031301N,

VG+ optics, with original leather case marked *BEH l943"r "Eaglr M' marked on lid......... $695.00
German BINOCULARS, look about 6x40, bottom marked .lCrown HT, & ..Nr 50'r,

top marked "CR.Goez, Berlin" & "Dansk Feltkikkert, Modol 1904u & " l0 R.'r............ .....$85.00
Yugoslavian Military BINOCULARST Sx30, marked "Honvedseg Tulajdona", in original brown case, Ex....$135.00*ASTRA AUTOMATIC PISTOLS", autographed by the aUthot Len Antaris, great Astra reference,new.....$45.00
"The Belgian Brow'ning Pistols 1889-1949', by Anthony Vanderlinden,

hard bound, signed by author, new
"GIIN TOOLS, Their History & Identification',, Volume I, by Jim Shaffer
"GI-IN TOOLS, Their History & Identification,,, Volume II, by Jim Shaffer ..............$27.50*SMALL ARLS of the WORLD", by Smith & Smith, copyright 1966, VG ...............$25.00
Colt 1894 rev CAP BOX, marked "Rock Island Arsenal 1908,, G............... ...............$65.00
Swiss CARTRIDGE POUCH, brown leather, well marked, VG+, have 4, different makers......each..........,..$35.00
German K 98 rifle, can-type CLEANING KIT for K98 rifle, G................ $10.00
Swiss Luger CLEANING KIT, marked ..Erla 1952,,, VG............ $8s.00

$225.00

5 Madsen Light Machine Gun CLIPS, in leather carrying case with strap, marked
"Arsenal de Guerra, Rio de Janiero", VG............

US, Springfreld 1879 COMBINATION TOOL, well marked, G..have more than 1. each...... .....$20.00
Colt 1911 cof[yERsroN uNrr, 22 cal, complete, almost new, in tattered box............ .................$395.00
K-98 COIYVBRSION UNIT, Mod. EL 24,22 cal single shot, marked ..Erma',,

Eagle N proofed, as in Olson's Book...... ,.......$475.00
Luger COI\IYERSION UMT, Swiss Manufacture, 4", 9 mm, pictured in Kenyon's Book, page 384, VG.......$295.00
Luger COIMERSION UNIT, 4"r 4 mm, somewhat like page 271 in Jones' Boolg Vg............. ......$155.00


